
4. Dne 13. listopadu 2013 členská 
schůze Sdružení rodičů při Gymnáziu 

v Českém Těšíně (aula gymnázia) 
Účast: 
dle prezenčních listin rodičů na třídních schůzkách, jež následovaly ve třídách bezprostředně po 
ukončení členské schůze SR 

PROGRAM: 

1. Zahájení členské schůze SR 
Slavomír Mitrenga přivítal přítomné rodiče a seznámil je s programem členské schůze. 

2. *Představení členů hlavního výboru Sdružení rodičů (HV SR)** 
Předseda HV SR Slavomír Mitrenga představil přítomným rodičům jmenovitě členy hlavního výboru 
Sdružení rodičů, kterým zároveň poděkoval za činnost v HV SR v minulém období. 

3. Zpráva o hospodaření HV SR 
Zprávu přednesl Slavomír Mitrenga – podrobně k nahlédnutí je u pokladní HV SR Pavlíny Kaňokové. 
Některé konkrétní výdaje ve školním roce 2012/2013: 

• jízdné na soutěže, projekty a sportovní turnaje – 34.117 Kč 

• odměny a dárky (turistický, lyžařský a taneční kurz, soutěže, Vánoční koncert) – 20.452 Kč 

• koupě 8 ks běžeckých setů (běžky + vázání) – 10.000 Kč 

• občerstvení k maturitám – 4.500 Kč 

• příspěvek na Majáles – 2.822 Kč 

• dovybavení tříd projekčním materiálem (projektory + plátna) – 80.000 Kč 

Shrnutí hospodaření: 
Zisky: HV SR získal v uplynulém školním roce finanční prostředky z členských příspěvků rodičů, členů 
SR (132.250 Kč) a také z vlastní činnosti (maturitní ples: 28.529 Kč, reprezentační ples: 11.989 Kč). 
Výdaje: HV SR se snaží soustavně a přednostně podporovat studijní, sportovní a společenské aktivity 
studentů, ale také se podílí na zlepšování prostředí školy, na které škola nemá možnost získat finance 
od svého zřizovatele. 

4. Členské příspěvky 
Slavomír Mitrenga poděkoval rodičům za členské příspěvky zaplacené v tomto školním roce. Zároveň 
informoval rodiče o možnosti rozložení platby členského příspěvku o výši 1.200 Kč na tři splátky. 
Členské příspěvky jsou odevzdávány prostřednictvím třídních učitelů. 

5. Ukončení členské schůze SR 
Slavomír Mitrenga poděkoval rodičům za peněžní a věcné dary do tomboly na maturitní ples konaný 
9. listopadu 2013. Na závěr přítomné pozval na II. reprezentační ples gymnázia, který se bude konat 
v sobotu 25. ledna 2014 v 19.00 hodin v Kulturním a společenském středisku Střelnice v Českém 
Těšíně. 

Zapsal: Slavomír Mitrenga, předseda HV SR 

 


